Lambertus filius quondam Johannis de Herlaer carpentarii hereditarie vendidit Arnolde filio quondam Johannis de Zidewijnden hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex (dg: qu) tribus quartis partibus ad dictum spectantibus' in quodam campo (dg: ac in molendino venti in eodem campo consist) sito in inter Buscumducis et Hijntam juxta novum aggerem ibidem in loco dicto 'communiter Pijnappels Camp inter communitatem ex (dg: u) utroque latere coadiacentem (dg: tende et qui campus prius) tendente a #dicto# 'novo aggere 'ibidem retrorsum ad hereditatem Walteri de Hijntam atque ex tribus quartis partibus dictum' venditorem in molendino venti consistente et sito in (dg: di) campo predicto ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam' deponere exceptis (dg: sex dobb) hereditario censu #sex# dobbel (dg: moedel) mottoen (dg: ex) et uno floreno dicto gulden ex [dictis] integro campo et molendino annuatim de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Goessuinus et (?dg: Sta)

Gemert datum supra.

BP 1180 p 043r 16 wo 03-12-1393.

Voornoemde Arnoldus koper belooft aan Goeswinus van der Dijesen, tbv hr Robbertus van Arkel ridder, voornoemde n-erfpacht van 3 mud rogge niet te zullen verkopen of vervreemden, tenzij hij gevangen wordt genomen of een moord zou plegen. De brief overhandigen aan voornoemde Goeswinus.

Dictus Arnoldus emptor promisit super omnia Goeswino van der Dijesen ad opus domini Robberti de Arkel militis quod ipse dictam paccionem trium modiorum siliginis non vendet nec alienabit (dg: nis) nisi in articulo (dg: nec) captivitatis sui corporis vel nisi dictus Arnoldus perpretaret homicidium. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Goeswino.

1180 mf1 D 09 p. 44.

Quinta post Andree: donderdag 04-12-1393.

BP 1180 p 044v 01 do 04-12-1393.

Andreas gnd Verkenman droeg over aan Rodolphus van den Broec zvw Theodericus van den Broec de goederen gnd Bovenrode, in Sint-Oedenrode, aan hem overgedragen door zijn broer Henricus Verkenman. Voor Petrus Wolner gereserveerd een akker gnd dat Hoefstuk, die aan voornoemde goederen behoorde, en een stukje land gnd dat Heitveld, die voornoemde Petrus Wolner eerder verworven had van voornoemde Henricus Verkenman.

Andreas dictus Verkenman bona dicta communiter Boevenrode sita in parochia de Rode cum attinentiis singulis et (dg: s) universis supportata sibi ab Henrico Verkenman suo fratre prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho van den Broec filio quondam Theoderici van den Broec cum litteris et aliis et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere salvis (dg: pe) tamen Petro Wolner et sibi reservatis quodam agro terre dicto dat Hoefstucke qui ager ad dicta bona spectare consueverat atque particula terre dicta dat Heitveld quos agrum et particulam terre dictus Petrus Wolner prius erga dictum Henricum Verkenman acquisiverat. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Andree.

BP 1180 p 044v 02 do 04-12-1393.

Johannes van der Weteringen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Weteringen prebuit et reportavit (dg:). Testes datum supra.

BP 1180 p 044v 03 do 04-12-1393.

(dg: Johannes die Joede $\frac{1}{4}$).

(dg: Johannes Johannes die Joede $\frac{1}{4}$ quarter).

BP 1180 p 044v 04 do 04-12-1393.

Johannes die Joede droeg over aan Godefridus gnd Heijer $\frac{1}{4}$ deel in (1) 18 bunder land in het gebied van Herlaar, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd aan Hoernik, tussen erfgoed gnd den Ossenkamp van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en erfgoed gnd Butendijks van voornoemde Theodericus anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Moijtincs Lange Winkel en met het andere eind aan erfgoed gnd des Gasthuis Donk en erfgoed van voornoemde Theodericus aldaar, (2) een weg, 1 roede breed, afgescheiden van een ander erfgoed van voornoemde Theodericus Rover aldaar, welke weg reikt vanaf voornoemde 18 bunder tot aan de plaats gnd des Gasthuis Donk, welke 18 bunder en weg voornoemde Johannes Joede, Jacobus uijt der Oesterwijn en Daniel Roesmont, tbv hen en Nijcholaus zv Hubertus van Ghemert, gekocht hadden van voornoemde Ghisbertus Rover zvw hr Johannes

Rover.

Johannes die Joede quartam partem ad se spectantem in decem et octo bonariis terre sitis in territorio de Herlaer in parochia de [Ghe]stel prope Herlaer in loco dicto communiter (dg: ..) aen Hoernic inter hereditatem dictam den Ossencamp (dg: ex u et inter ex u di) Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem dictam communiter (dg: den) Butendijcs eiusdem Theoderici ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam communiter Moijtincs (dg: ...) Langhe Winckel et cum reliquo fine ad hereditatem dictam des Gasthuijs Donc et hereditatem predicti Theoderici ibidem sitam atque in quadam via unam virgatam terre ubique in latitudine continente sumpta de alia hereditate dicti Theoderici Rover ibidem sita que via predicta tendit a dictis decem et octo bonariis ad locum (?dg: hereditatem) des Gasthuijs Donc vocatum quas XVIII bonaria terre et viam dictus Johannes Yoede Jacobus uijt der Oesterwijn et Daniel Roesmont ad opus eorum et ad opus Nijcholai filii Huberti de Ghemert erga dictum Ghisbertum Rover filium quondam domini Johannis Rover emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido dicto Heijer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.